テクニカルインフォメーション
方向制御バルブECO 80
改訂履歴 改訂表
日付 変更済み 改訂
September 2020 ページ構成の刷新 0301
February 2020 ドキュメント番号の変更 0201

PVLP 回路図
Port pressure
PVLP 回路図
技術仕様
パラメータ 最低 推奨範囲 最高
作動油温度 -30°C [-22°F] 30 ～ 60°C [86 ～ 140°F] 90°C [194°F]
作動油粘度 4 mm2/s [39 SUS] 12 ～ 75 mm2/s [65 ～ 347 SUS] 460 mm2/s [2128 SUS]
作動油清浄度 23/19/16 (ISO 4406 準拠)
動作温度 環境: -30 ～ 60°C [-22 ～ 140°F]
固定式 PVLP 部品番号
部品番号 設定圧力 bar [psi]
157B2032 32 [460]
157B2050 50 [725]
157B2063 63 [914]
157B2080 80 [1160]
157B2100 100 [1450]
157B2125 125 [1813]
157B2140 140 [2031]
157B2150 150 [2175]
157B2160 160 [2320]
157B2175 175 [2538]
テクニカルインフォメーション
ECO 80 方向制御バルブ
EVB 基本モジュールアクセサリ
18 | © Danfoss | September 2020 BC199786485316ja-JP0301
固定式 PVLP 部品番号 （続き）
部品番号 設定圧力 bar [psi]
157B2190 190 [2755]
157B2210 210 [3045]
157B2230 230 [3335]
157B2240 240 [3480]
157B2250 250 [3625]
157B2265 265 [3845]
157B2280 280 [4061]
157B2300 300 [4351]
157B2320 320 [4641]
調整式 PVLP 部品番号
部品番号 設定圧力 bar [psi]
11006594 121-250 [1755-3626]
11006595 251-285 [3640-4134]